兰州交通大学交通运输学院2023年硕士研究生招生调剂复试通知
2023-04-07 11:10 点击：2723 次
根据兰州交通大学关于2023年硕士研究生招生复试的有关要求，结合交通运输学院的实际，第二批次（调剂）复试的有关通知如下。
一、参加复试人员。通过研招网系统报名到我院的调剂考生，并收到我院调剂复试通知且同意参加复试的考生。
二、复试形式。采取现场（线下）复试形式。
三、复试时间安排
4月8日下午，在交通运输学院702房间报到，并携带相关材料进行资格审查；
4月9日上午8:00-10:00开展专业课考试。考生依据2023年兰州交通大学招生简章上公布的复试科目进行。
4月9日上午10:30-11:30开展听力测试。
具体复试安排以及同等学力加试，报到时查阅。请收到我院调剂复试通知且同意参加复试的考生提前做好准备。
四、考试方式：除面试以外的其他考试科目均采取闭卷方式。
五、特别说明
（1）考生依据2023年兰州交通大学招生简章上公布的复试科目进行。请各位考生认真仔细查阅。
（2）考生复试科目不得与初试科目相同。具体参考书目详见兰州交通大学2023年硕士研究生招生参考书目（详见兰州交通大学研究生院和交通运输学院网站）。
（3）调剂考生需要携带的相关材料、复试工作各环节实施细则和相关办法等相关事宜，详见《兰州交通大学2023年硕士研究生招生复试录取办法》https://yjsc.lzjtu.edu.cn/info/1016/3061.htm和《交通运输学院2023年硕士研究生招生第一批次复试及拟录取工作实施细则》https://jtys.lzjtu.edu.cn/info/1079/3828.htm。
（4）不按要求及时回复信息或不按时参加复试者，按照自动放弃处理。
六、信息公示及录取
复试工作结束后将在学院网站上公示拟录取名单。
考生联系电话：0931-4956942
重要提示：请全体参加复试的考生务必保证所留通讯方式畅通，及时接收反馈相关信息，否则责任自负。

交通运输学院
[bookmark: _GoBack]